

三、中小企业声明函（如有）（落实政府采购政策需满足的资格要求）

1. 中小企业声明函

（中小微企业适用）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 博乐市档案馆（单位名称）的博乐市档案馆库房密集架采购及安装项目（项目名称） 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 手动密集架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员286人，营业收入为81779万元，资产总额为128548万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2. 手动 A0 底图密集架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员286人，营业收入为81779万元，资产总额为128548万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3. 手动印章密集架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员286人，营业收入为81779万元，资产总额为128548万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4. 手动挂画密集架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员286人，营业收入为81779万元，资产总额为128548万元¹，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5. 手动奖牌密集架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员286人，营业收入

网址：www.jx-jh.cn 邮箱：jxjinhu@jx-jh.cn 电话：0795-7772255 传真：0795-7346001

为 81779 万元，资产总额为 128548 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6. 手动光盘防磁密集架（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员 286 人，营业收入为 81779 万元，资产总额为 128548 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 手动实物密集架（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员 286 人，营业收入为 81779 万元，资产总额为 128548 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8. 手动会计密集架（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员 286 人，营业收入为 81779 万元，资产总额为 128548 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 手动会计凭证密集架（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业） 行业；制造商为 江西金虎保险设备集团有限公司（企业名称），从业人员 286 人，营业收入为 81779 万元，资产总额为 128548 万元¹，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：江西金虎保险设备集团有限公司

日期：2024年12月31日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

网址：www.jx-jh.cn 邮箱：jxjinhu@jx-jh.cn 电话：0795-7772255 传真：0795-7346001

2. JY 企业声明函（如有）

本公司郑重声明，根据《关于政府采购支持 JY 企业发展有关问题的通知》（财库[2014]68 号）的规定，本公司为 JY 企业。

本公司参加_____单位的_____项目采购活动，采购活动提供本企业（填写制造的货物，由本企业承担工程、提供服务）。

本条所称货物不包括使用大型企业注册商标的货物和服务。

本公司对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖公章）：

法定代表人（负责人）或其授权代表（签字）：

日期：

我公司不属于 JY 企业，无需提供此项。

3. 残疾人福利性单位声明函（如有）

本单位郑重声明，根据《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）的规定，本单位为符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加_____单位的_____项目采购活动提供本单位制造的货物（由本单位承担工程/提供服务），或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖公章）：

法定代表人（负责人）或其授权代表（签字）：

日期：

我公司不属于残疾人福利性单位，无需提供此项。

4. 市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告



市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告

2019年04月03日 16:54 来源: 中国政府采购网 【打印】 扫码访问

市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告

2019年第16号

根据《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购评审机制的通知》(财库〔2019〕9号)和《市场监管总局办公厅关于扩大参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构范围的通知》(市监认证函〔2019〕513号)要求,经商财政部、发展改革委、生态环境部,市场监管总局已组织完成扩大参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构范围试点优选工作,现将《参与实施政府采购节能产品认证机构名录》《参与实施政府采购环境标志产品认证机构名录》予以公布。

自本公告发布后,新增认证机构应尽快完成政府采购认证信息系统对接,对接完成后方可开展相关认证工作。

市场监管总局
2019年4月3日

(此件公开发布)

参与实施政府采购节能产品认证机构名录

序号	一级目录		二级目录		认证机构名录
	产品代码	产品名称	产品代码	产品名称	
1	A020101	计算机设备	A02010104	台式计算机	中国质量认证中心 北京赛西认证有限责任公司 中国网络安全审查技术与认证中心 广州赛宝认证中心服务有限公司
			A02010105	便携式计算机	
			A02010107	平板式微型计算机	

www.ccgp.gov.cn/zcfg/bwfile/201904/t20190403_11853998.htm

1/4

2022/8/31

市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告_中国政府采购网

2	A020106	输入输出设备	A02010601	打印设备	
			A02010604	显示设备	
			A02010609	图形图像输入设备	
3	A020202	投影机			
			A020204	多功能一体机	
5	A020519	泵	A02051901	离心泵	中国质量认证中心 电能(北京)认证中心有限公司 方圆标志认证集团有限公司
6	A020523	制冷空调设备	A02052301	制冷压缩机	中国质量认证中心
			A02052305	空调机组	威凯认证检测有限公司
			A02052309	专用制冷、空调设备	合肥通用机械产品认证有限公司
			A02052399	其他制冷空调设备	北京中冷通质量认证中心有限公司
7	A020601	电机			中国质量认证中心 威凯认证检测有限公司 电能(北京)认证中心有限公司 中国船级社质量认证公司
8	A020602	变压器			中国质量认证中心 电能(北京)认证中心有限公司 方圆标志认证集团有限公司
9	A020609	镇流器			中国质量认证中心 深圳市计量质量检测研究院 中标合信(北京)认证有限公司
10	A020618	生活用电器	A0206180101	电冰箱	中国质量认证中心 威凯认证检测有限公司 中家院(北京)检测认证有限公司
			A0206180203	空调机	中国质量认证中心 威凯认证检测有限公司 中家院(北京)检测认证有限公司 合肥通用机械产品认证有限公司

www.ccgp.gov.cn/zcfg/bwfile/201904/t20190403_11853998.htm

2/4

 网址: www.jx-jh.cn 邮箱: jxjinhu@jx-jh.cn 电话: 0795-7772255 传真: 0795-7346001

2022/8/31

市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告_中国政府采购网



			A0206180301	洗衣机	中国质量认证中心 威凯认证检测有限公司 中家院(北京)检测认证有限公司
			A02061808	热水器	中国质量认证中心 威凯认证检测有限公司 中家院(北京)检测认证有限公司 合肥通用机械产品认证有限公司(范围仅限于“热泵热水器”)
11	A020619	照明设备			中国质量认证中心 深圳市计量质量检测研究院 中标合信(北京)认证有限公司
12	A020910	电视设备	A02091001	普通电视设备(电视机)	中国质量认证中心 北京泰瑞特认证有限责任公司
13	A020911	视频设备	A02091107	视频监控设备	广州赛宝认证中心服务有限公司
14	A031210	饮食炊事机械			中国质量认证中心 北京鉴衡认证中心 中国市政工程华北设计研究总院有限公司
15	A060805	便器			中国质量认证中心
16	A060806	水嘴			北京新华节水产品认证有限公司
17	A060807	便器冲洗阀			方圆标志认证集团有限公司
18	A060810	淋浴器			

参与实施政府采购环境标志产品认证机构名录

序号	目录	认证机构名录
1	环境标志产品	中环联合(北京)认证中心有限公司 中标合信(北京)认证有限公司 中环协(北京)认证中心 天津华诚认证有限公司

相关文章

2022/8/31

市场监管总局关于发布参与实施政府采购节能产品、环境标志产品认证机构名录的公告_中国政府采购网



主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈



5. 节能产品政府采购品目清单

附件：

节能产品政府采购品目清单

品目序号	名称		依据的标准
1	A020101 计算机设备	★A02010104 台式计算机	《微型计算机能效限定值及能效等级》(GB 28380)
		★A02010105 便携式计算机	《微型计算机能效限定值及能效等级》(GB 28380)
		★A02010107 平板式微型计算机	《微型计算机能效限定值及能效等级》(GB 28380)
2	A020106 输入输出设备	A02010601 打印设备	A0201060101 喷墨打印机 《复印机、打印机和传真机能效限定值及能效等级》(GB 21521)
		★A0201060102 激光打印机	《复印机、打印机和传真机能效限定值及能效等级》(GB 21521)
		★A0201060104 针式打印机	《复印机、打印机和传真机能效限定值及能效等级》(GB 21521)
		A02010604 显示设备	★A0201060401 液晶显示器 《计算机显示器能效限定值及能效等级》(GB 21520)
		A02010609 图形图像输入设备	A0201060901 扫描仪 参照《复印机、打印机和传真机能效限定值及能效等级》(GB 21521)中打印速度为 15 页/分的针式打印机相关要求
3	A020202 投影仪		《投影机能效限定值及能效等级》(GB 32028)
4	A020204 多功能一体机		《复印机、打印机和传真机能效限定值及能效等级》(GB 21521)
5	A020519 泵	A02051901 离心泵	《清水离心泵能效限定值及节能评价价值》(GB 19762)
6	A020523 制冷空调设备	★A02052301 制冷压缩机	冷水机组 《冷水机组能效限定值及能效等级》(GB 19577), 《低环境温度空气源热泵(冷水)机组能效限定值及能效等级》(GB 37480)
			水源热泵机组 《水(地)源热泵机组能效限定值及能效等级》(GB 30721)



		溴化锂吸收式冷水机组	《溴化锂吸收式冷水机组能效限定值及能效等级》(GB 29540)	
	★A02052305 空调机组	多联式空调(热泵)机组(制冷量>14000W)	《多联式空调(热泵)机组能效限定值及能源效率等级》(GB 21454)	
		单元式空气调节机(制冷量>14000W)	《单元式空气调节机能效限定值及能效等级》(GB 19576)《风管送风式空调机组能效限定值及能效等级》(GB 37479)	
		★A02052309 专用制冷、空调设备	机房空调	《单元式空气调节机能效限定值及能效等级》(GB 19576)
		A02052399 其他制冷空调设备	冷却塔	《机械通风冷却塔 第1部分:中小型开式冷却塔》(GB/T 7190.1); 《机械通风冷却塔 第2部分:大型开式冷却塔》(GB/T 7190.2)
7	A020601 电机		《中小型三相异步电动机能效限定值及能效等级》(GB 18613)	
8	A020602 变压器	配电变压器	《三相配电变压器能效限定值及能效等级》(GB 20052)	
9	★A020609 镇流器	管型荧光灯镇流器	《管形荧光灯镇流器能效限定值及能效等级》(GB 17896)	
10	A020618 生活用电器	A0206180101 电冰箱	《家用电冰箱耗电量限定值及能效等级》(GB 12021.2)	
			房间空气调节器	《转速可控型房间空气调节器能效限定值及能效等级》(GB 21455-2013),待2019年修订发布后,按《房间空气调节器能效限定值及能效等级》(GB21455-2019)实施。
		★A0206180203 空调机	多联式空调(热泵)机组(制冷量≤14000W)	《多联式空调(热泵)机组能效限定值及能源效率等级》(GB 21454)
			单元式空气调节机(制冷量≤14000W)	《单元式空气调节机能效限定值及能源效率等级》(GB 19576)《风管送风式空调机组能效限定值及能效等级》(GB 37479)
	A0206180301 洗衣机		《电动洗衣机能效水效限定值及等级》(GB 12021.4)	

		A02061808 热水器	★电热水器	《储水式电热水器能效限定值及能效等级》(GB 21519)
			燃气热水器	《家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉能效限定值及能效等级》(GB 20665)
			热泵热水器	《热泵热水机(器)能效限定值及能效等级》(GB 29541)
			太阳能热水系统	《家用太阳能热水系统能效限定值及能效等级》(GB 26969)
	11	A020610 照明设备	★普通照明用双端荧光灯	《普通照明用双端荧光灯能效限定值及能效等级》(GB 19043)
			LED 道路/隧道照明产品	《道路和隧道照明用 LED 灯具能效限定值及能效等级》(GB 37478)
			LED 筒灯	《室内照明用 LED 产品能效限定值及能效等级》(GB 30255)
			普通照明用非定向自镇流 LED 灯	《室内照明用 LED 产品能效限定值及能效等级》(GB 30255)
	12	★A020910 电视设备	A02091001 普通电视设备(电视机)	《平板电视能效限定值及能效等级》(GB 24850)
	13	★A020911 视频设备	A02091107 视频监控设备	监视器 以射频信号为主要信号输入的监视器应符合《平板电视能效限定值及能效等级》(GB 24850), 以数字信号为主要信号输入的监视器应符合《计算机显示器能效限定值及能效等级》(GB 21520)
	14	A031210 饮食炊事机械	商用燃气灶具	《商用燃气灶具能效限定值及能效等级》(GB 30531)
	15	★A060805 便器	坐便器	《坐便器水效限定值及水效等级》(GB 25502)
			蹲便器	《蹲便器用水效率限定值及用水效率等级》(GB 30717)
			小便器	《小便器用水效率限定值及用水效率等级》(GB 28377)

16	★A060806 水嘴			《水嘴用水效率限定值及用水效率等级》(GB 25501)
17	A060807 便器冲洗阀			《便器冲洗阀用水效率限定值及用水效率等级》(GB 28379)
18	A060810 淋浴器			《淋浴器用水效率限定值及用水效率等级》(GB 28378)

注：1. 节能产品认证应依据相关国家标准的最新版本，依据国家标准中二级能效（水效）指标。

2. 上述产品中认证标准发生变更的，依据原认证标准获得的、仍在有效期内的认证证书可使用至 2019 年 6 月 1 日。

3. 以“★”标注的为政府强制采购产品。

备注：本项目采购无节能产品。

网址：www.jx-jh.cn 邮箱：jxjinhu@jx-jh.cn 电话：0795-7772255 传真：0795-7346001

6. 中国政府采购网-环境标志产品政府采购品目清单

附件

环境标志产品政府采购品目清单

品目序号	名称			依据的标准
1	A020101 计算机设备	A02010103 服务器		HJ2507 网络服务器
		A02010104 台式计算机		HJ2536 微型计算机、显示器
		A02010105 便携式计算机		HJ2536 微型计算机、显示器
		A02010107 平板式微型计算机		HJ2536 微型计算机、显示器
		A02010108 网络计算机		HJ2536 微型计算机、显示器
		A02010109 计算机工作站		HJ2536 微型计算机、显示器
		A02010109 其他计算机设备		HJ2536 微型计算机、显示器
2	A020106 输入设备	A02010601 打印设备	A0201060101 喷墨打印机	HJ2512 打印机、传真机及多功能一体机
			A0201060102 激光打印机	HJ2512 打印机、传真机及多功能一体机
			A0201060103 热式打印机	HJ2512 打印机、传真机及多功能一体机
			A0201060104 针式打印机	HJ2512 打印机、传真机及多功能一体机
		A02010604 显示设备	A0201060401 液晶显示器	HJ2536 微型计算机、显示器
			A0201060499 其他显示器	HJ2536 微型计算机、显示器
A02010609 图形图像输入设备	A0201060901 扫描仪	HJ2517 扫描仪		
3	A020202 投影仪			HJ2516 投影仪
4	A020201 复印机			HJ424 数字式复印（包括多功能）设备
5	A020204 多功能一体机			HJ424 数字式复印（包括多功能）设备
6	A020210 文印设备	A02021001 速印机		HJ472 数字式一体化速印机
7	A020301 载货汽车（含自卸汽车）			HJ2532 轻型汽车
8	A020305 乘用车（轿车）	A02030501 轿车		HJ2532 轻型汽车
		A02030599 其他乘用车（轿车）		HJ2532 轻型汽车
9	A020306 客车	A02030601 小型客车		HJ2532 轻型汽车
10	A020307 专用车辆	A02030799 其他专用汽车		HJ2532 轻型汽车
11	A020523 制冷空调设备	A02052301 制冷压缩机		HJ2531 工商用制冷设备
		A02052305 空调机组		HJ2531 工商用制冷设备
		A02052309 专用制冷、空调设备		HJ2531 工商用制冷设备
12	A020618 生活用电器	A02061802 空气调节电器	A0206180203 空调机	HJ2535 房间空气调节器
		A02061808 热水器		HJ/T362 太阳能集热器

13	A020619 照明设备	A02061908 室内照明灯具		HJ2518 照明光源
14	A020810 传真及数据数字通信设备	A02081001 传真通信设备		HJ2512 打印机、传真机及多功能一体机
15	A020910 电视设备	A02091001 普通电视设备（电视机）		HJ2506 彩色电视广播接收机
		A02091003 特殊功能应用电视设备		HJ2506 彩色电视广播接收机
16	A0601 床类	A060101 钢木床类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060104 木制床类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060199 其他床类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
17	A0602 台、桌类	A060201 钢木台、桌类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060205 木制台、桌类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060299 其他台、桌类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
18	A0603 椅凳类	A060301 金属骨架为主的椅凳类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060302 木骨架为主的椅凳类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060399 其他椅凳类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
19	A0604 沙发类	A060499 其他沙发类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
20	A0605 柜类	A060501 木质柜类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060503 金属质柜类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060599 其他柜类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
21	A0606 架类	A060601 木质架类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060602 金属质架类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
22	A0607 屏风类	A060701 木质屏风类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
		A060702 金属质屏风类		HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
23	A060804 水池			HJ/T296 卫生陶瓷
24	A060805 便器			HJ/T296 卫生陶瓷
25	A060806 水嘴			HJ/T411 水嘴
26	A0609 组合家具			HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
27	A0610 家用家具零配件			HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
28	A0699 其他家具用具			HJ2547 家具/HJ2540 木塑制品
29	A070101 棉、化纤纺织及印染原料			HJ2546 纺织产品

7. 中国环境标志产品认证证书





江西金虎保险设备集团有限公司
 认证产品的商标、名称、型号规格表

序号	产品类别	产品名称	商标
1	钢台、桌类	班台	第 1114687 号
2	钢台、桌类	餐台	第 1114687 号
3	钢台、桌类	书桌	第 1114687 号
4	钢台、桌类	课桌	第 1114687 号
5	钢台、桌类	茶几	第 1114687 号
6	钢台、桌类	洗手台	第 1114687 号
7	钢台、桌类	会诊台	第 1114687 号
8	钢台、桌类	雾化台	第 1114687 号
9	钢台、桌类	超声台	第 1114687 号
10	钢台、桌类	培训台	第 1114687 号
11	钢台、桌类	会议台	第 1114687 号
12	钢台、桌类	接待台	第 1114687 号
13	钢台、桌类	招工台	第 1114687 号
14	钢台、桌类	理财台	第 1114687 号
15	钢台、桌类	诊疗台	第 1114687 号
16	钢台、桌类	实验台	第 1114687 号
17	钢台、桌类	演讲台	第 1114687 号
18	钢台、桌类	主席台	第 1114687 号
19	钢台、桌类	导医台	第 1114687 号
20	钢台、桌类	导诊台	第 1114687 号
21	钢台、桌类	分诊台	第 1114687 号
22	钢台、桌类	护士站(台)	第 1114687 号
23	钢台、桌类	借阅台	第 1114687 号
24	钢台、桌类	咨询台	第 1114687 号
25	钢台、桌类	服务台	第 1114687 号

此证书附件与编号为 CEC2019ELP04208366 的中国环境标志认证产品证书同时使用方为有效

签发人:




中环联合(北京)认证中心有限公司
 http://www.meecec.com
 中国·北京·朝阳区育慧南路1号A座10层 100029
 中国环境标志计划遵循ISO14024标准建立和实施
 本机构已通过全球环境标志国际合作体系(GENICES)评审





江西金虎保险设备集团有限公司
 认证产品的商标、名称、型号规格表

52	金属质柜类	书柜	第 1114687 号
53	金属质柜类	办公柜	第 1114687 号
54	金属质柜类	内物柜	第 1114687 号
55	金属质柜类	茶水柜	第 1114687 号
56	金属质柜类	床底柜	第 1114687 号
57	金属质柜类	存包柜	第 1114687 号
58	金属质柜类	底图柜	第 1114687 号
59	金属质柜类	工具柜	第 1114687 号
60	金属质柜类	活动柜	第 1114687 号
61	金属质柜类	楼梯柜	第 1114687 号
62	金属质柜类	器械柜	第 1114687 号
63	金属质柜类	书包柜	第 1114687 号
64	金属质柜类	铁皮柜	第 1114687 号
65	金属质柜类	五节柜	第 1114687 号
66	金属质柜类	医用柜	第 1114687 号
67	金属质柜类	主机柜	第 1114687 号
68	金属质柜类	储物柜	第 1114687 号
69	金属质柜类	组合柜	第 1114687 号
70	金属质柜类	保密柜	第 1114687 号
71	金属质柜类	期刊柜	第 1114687 号
72	金属质柜类	防磁柜	第 1114687 号
73	金属质柜类	物证柜	第 1114687 号
74	金属质柜类	展示柜	第 1114687 号
75	金属质柜类	枪支柜	第 1114687 号
76	金属质柜类	弹药柜	第 1114687 号
77	金属质柜类	毒品柜	第 1114687 号

此证书附件与编号为 CEC2019ELP04208366 的中国环境标志认证产品证书同时使用方为有效

签发人:



中环联合（北京）认证中心有限公司
 http://www.meecec.com
 中国·北京·朝阳区育慧南路1号A座10层 100029
 中国环境标志计划遵循ISO14024标准建立和实施
 本机构已通过全球环境标志国际合作体系（GENICES）评审





江西金虎保险设备集团有限公司
 认证产品的商标、名称、型号规格表

208	金属质架类	陈列架	第 1114687 号
209	金属质架类	现报架	第 1114687 号
210	金属质架类	档案架	第 1114687 号
211	金属质架类	弧形书架	第 1114687 号
212	金属质架类	抽拉报架	第 1114687 号
213	金属质架类	靠墙光盘架	第 1114687 号
214	金属质架类	智能书架	第 1114687 号
215	金属质架类	电动密集架	第 1114687 号
216	金属质架类	手动密集架	第 1114687 号
217	金属质架类	智能密集架	第 1114687 号
218	金属质架类	博物馆储藏架	第 1114687 号
219	金属质架类	重型文物储存架	第 1114687 号
220	金属质架类	智能电动密集架	第 1114687 号
221	金属质架类	智能盘点密集架	第 1114687 号
222	金属质架类	RFID 智能盘点密集架	第 1114687 号
223	金属质架类	钱币珍品文物储藏架	第 1114687 号
224	金属质架类	字画织品文物储藏架	第 1114687 号
225	金属质架类	智能恒温恒湿储藏架	第 1114687 号
226	金属质架类	智能防震珍品文物架	第 1114687 号
227	金属质架类	组合式抽屉文物储藏架	第 1114687 号
228	金属质架类	智能防震多功能文物架	第 1114687 号
229	金属质架类	多用集中防震文物架	第 1114687 号
230	金属质架类	多功能防震文物储藏架	第 1114687 号
231	金属质架类	智能固定防震多功能文物架	第 1114687 号
232	金属质架类	珍品文物电子密码防震专用架	第 1114687 号
233	金属质架类	密集型层板式多功能文物储藏架	第 1114687 号

此证书附件与编号为 CEC2019ELP04208366 的中国环境标志认证产品证书同时使用方为有效

签发人: 



中环联合(北京)认证中心有限公司
 http://www.meecec.com
 中国·北京·朝阳区育慧南路1号A座10层 100029
 中国环境标志计划遵循ISO14024标准建立和实施
 本机构已通过全球环境标志国际合作体系(GENICES)评审





江西金虎保险设备集团有限公司
 认证产品的商标、名称、型号规格表

312	金属质柜类	贮物柜	第 5459032 号
313	金属质柜类	组合柜	第 5459032 号
314	金属质柜类	保密柜	第 5459032 号
315	金属质柜类	期刊柜	第 5459032 号
316	金属质柜类	防磁柜	第 5459032 号
317	金属质柜类	物证柜	第 5459032 号
318	金属质柜类	展示柜	第 5459032 号
319	金属质柜类	枪文柜	第 5459032 号
320	金属质柜类	弹药柜	第 5459032 号
321	金属质柜类	毒品柜	第 5459032 号
322	金属质柜类	枪支柜	第 5459032 号
323	金属质柜类	药品柜	第 5459032 号
324	金属质柜类	中药柜	第 5459032 号
325	金属质柜类	文物柜	第 5459032 号
326	金属质柜类	档案柜	第 5459032 号
327	金属质柜类	通风柜	第 5459032 号
328	金属质柜类	三抽柜	第 5459032 号
329	金属质柜类	台下柜	第 5459032 号
330	金属质柜类	洗手柜	第 5459032 号
331	金属质柜类	存放柜	第 5459032 号
332	金属质柜类	水槽柜	第 5459032 号
333	金属质柜类	仪器柜	第 5459032 号
334	金属质柜类	钢制柜	第 5459032 号
335	金属质柜类	更衣柜	第 5459032 号
336	金属质柜类	储物柜	第 5459032 号
337	金属质柜类	物品柜	第 5459032 号

此证书附件与编号为 CEC2019ELP04208366 的中国环境标志认证产品证书同时使用方为有效

签发人:




中环联合（北京）认证中心有限公司
<http://www.meecec.com>
 中国·北京·朝阳区育慧南路1号A座10层 100029
 中国环境标志计划遵循ISO14024标准建立和实施
 本机构已通过全球环境标志国际合作体系（GENICES）评审

